
 

 

URZĄD KOMUNIKACJI ELEKTRONICZNEJ 
BIURO ADMINISTRACJI 
 
BA.WZP.26.20.2022.22                      Warszawa, 12.08.2022 r. 
 

 
 
Wykonawcy 

 
 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego pn.  Świadczenie usług utrzymania, serwisowych, 
konserwacyjnych oraz przeglądów okresowych systemów i urządzeń infrastruktury 
technicznej i teleinformatycznej, zamontowanych w CPD PLI CBD. Sprawa nr 
BA.WZP.26.20.2022 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 
 
Zamawiający, Skarb Państwa - Urząd Komunikacji Elektronicznej, działając w oparciu o art. 253 
ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1129 ze zm.), dalej jako „ustawa Pzp”, informuje że w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn. 
„Świadczenie usług utrzymania, serwisowych, konserwacyjnych oraz przeglądów 
okresowych systemów i urządzeń infrastruktury technicznej i teleinformatycznej, 
zamontowanych w CPD PLI CBD” jako najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez 
Wykonawcę:  

CPD System Sp. z o.o., ul. Skorupki 13, 05-220 Zielonka. 
 
Uzasadnienie wyboru: 
Zamawiający wybrał najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryterium oceny ofert określonym 
w Specyfikacji Warunków Zamówienia, tj.: cena brutto (C) – 100%. 
Jednocześnie Zamawiający informuje o Wykonawcach, którzy złożyli oferty oraz punktacji 
przyznanej ofertom: 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Liczba punktów 
w kryterium  

Cena brutto - 100 % 
waga -100 pkt 

1. CPD System Sp. z o.o.  
ul. Skorupki 13, 05-220 Zielonka 

100,00 

2. Konsorcjum firm w składzie:  
1. HELI FACTOR Sp. z o.o., ul. Lektykarska 4A, 01-687 Warszawa – 
Lider Konsorcjum  
2. Agencja Ochrony Kowalczyk Security Sp. z o.o., ul. Chmielna 34, 
00-020 Warszawa – Partner Konsorcjum  
3. ASCOKLIMA Sp. z o.o., ul., Złota 59, 00-120 Warszawa - Partner 
Konsorcjum 

50,07 

3. AODC Sp. z o.o.  
ul. Szyszkowa 56 02-285 Warszawa 

76,69 



 

 

 

 
Zamawiający działając w oparciu o art. 253 ust. 1 pkt 2) ustawy Pzp zawiadamia, że nie odrzucił 
żadnej oferty. 
 
 

Z poważaniem  

 


		2022-08-12T10:22:39+0200
	Piotr Zagórski




